西门子DP网络电缆6XV1830-0AH10代理商
产品名称 西门子DP网络电缆6XV1830-0AH10代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司-西门子总部
价格 .00/件
规格参数 西门子:电线电缆
全新:米
**:原装
公司地址 上海市松江区广富林路4855弄88号3楼

"DP_TOPOL" 会将*个报告错的诊断中继器的数据写入到输出参数 DPR 和 DPRI 中。可以通过
SFC13 "DPNRM_DG" 或者 STEP 7 读取出完整的诊断信息。硬件需求下列 S7-300 CPU 支持
系统功能 SFC103：CPU 订货号 备注CPU313C-2 DP 6ES7313-6CF03-0AB0
自固件版本 V2.6 起CPU313C-2 DP 6ES7313-6CG04-0AB0CPU314C-2 DP 6ES7314-6CG03-0AB0
自固件版本 V2.6 起CPU314C-2 DP 6ES7314-6CH04-0AB0CPU314C-2 PN/DP
6ES7314-6EH04-0AB0CPU315-2 DP 6ES7315-2AG10-0AB0 自固件版本 V2.6 起CPU315-2 DP 6ES7315-
2AH14-0AB0S7-200 SMART标准型CPU模块6ES7288-1SR20-0AA0 S7-200 SMART，CPU SR20，标准
型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，12 输入/8 输出6ES7288-1ST20-0AA0 S7-200 S
MART，CPU ST20，标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，12 输入/8 输出6ES728
8-1SR30-0AA0 S7-200 SMART，CPU SR30，标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电
，18 输入/12 输出6ES7288-1ST30-0AA0 S7-200 SMART，CPU ST30，标准型 CPU 模块，晶体
管输出，24 V DC 供电，18 输入/12 输出6ES7288-1SR40-0AA0 S7-200 SMART，CPU SR40，
标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出6ES7288-1ST40-0AA0 S7-2
00 SMART，CPU ST40，标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，24 输入/16 输出
6ES7288-1SR60-0AA0 S7-200 SMART，CPU SR60，标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC
 供电，36 输入/24 输出6ES7288-1ST60-0AA0 S7-200 SMART，CPU ST60，标准型 CPU 模块
，晶体管输出，24 V DC 供电，36 输入/24 输出新颖的设置向导STEP 7- Micro/WIN SMART
 集成了简易快捷的向导设置功能，只需按照向导提示设置每一步的参数即可完成复杂功能的设定。新
的向导功能允许用户直接对其中某一步的功能进行设置，已设置的向导便*重新设置每一步。S7-200 SM
ART标准型CPU模块6ES7288-1SR20-0AA0 S7-200 SMART，CPU SR20，标准型 CPU 模块，继电
器输出，220 V AC 供电，12 输入/8 输出6ES7288-1ST20-0AA0 S7-200 SMART，CPU ST20，
标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，12 输入/8 输出6ES7288-1SR30-0AA0 S7-200
 SMART，CPU SR30，标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，18 输入/12 输出6
ES7288-1ST30-0AA0 S7-200 SMART，CPU ST30，标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC
供电，18 输入/12 输出6ES7288-1SR40-0AA0 S7-200 SMART，CPU SR40，标准型 CPU 模块，
继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出6ES7288-1ST40-0AA0 S7-200 SMART，CPU ST